
 

 V Říčanech dne 10.09.2019 

 Reg. č.: VZ-606/19 

 Č. j.: 2840/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – 2 k veřejné zakázce „Most ev.č. 2427-1 před obcí 

Klíčany“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentace v popisu předmětu veřejné zakázky zadavatel uvedl, že 

odvoz suti na skládku byl proveden částečně.  

 

Vysvětlí zadavatel, kde a v jakém množství je umístěn vybouraný materiál, který 

nebyl odvezen na skládku?  

Přidá zadavatel nové položky do SP, které zohlední nakládku, odvoz a uložení 

vybouraného materiálu na skládku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vybouraný materiál z demolice mostu byl částečně uložen v zemním valu v místě 

původního mostu, který zhotovil předchozí zhotovitel stavby. Následně byl tento 

val odtěžen, tak aby bylo možné provést test integrity pilot. Materiál z demolice 

mostu se tak na stavbě dle dostupných informací nevyskytuje. Další likvidace 

materiálu spojeného s demolicí vozovkového souvrství je součástí zadávací 

dokumentace. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Bod č. 16 Stavebního povolení definuje provedení stavby za dodržení podmínek 

vyjádření všech účastníků řízení a dotčených orgánů. Uvedená vyjádření nejsou 

součástí zadávací dokumentace. 

 

Doplní zadavatel do zadávací dokumentace vyjádření všech účastníků řízení a 

dotčených orgánů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vyjádření účastníků řízení zadavatel přikládá jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

profil zadavatele  



Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek na 20.09.2019 do 10:00 hodin. 

 

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-09-10T08:55:08+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




